平成 24 年 7 月 5 日

国立大学法人
情報系センター長 殿

香川大学総合情報センター長

本田道夫
第７回情報系センター研究交流・連絡会議及び

第１６回学術情報処理研究集会の開催について（依頼）

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

先にご案内させていただきました標記研究交流・連絡会議及び学術情報処理研究集会について、

別紙「出欠通知書」により出欠の有無を、7 月 19 日までにメールにてご回答くださいますようお

願い申し上げます。
 また、連絡会議の討議に関するアンケートを添付しますので、別添「連絡会議アンケート」にご回答いた

だき、7 月 19 日までに電子メールにて、併せて送付くださいますようお願いいたします。

なお、「学術情報処理研究（No.16 2012 年）」を発行するにあたって、センター紹介の記事をご寄稿頂

けますようお願い申し上げます（投稿申込み締切り：7 月 19 日，原稿提出締切り：7 月 26 日）。本年度組

織改組等により新体制となられたセンターにおかれましては、特に執筆のご検討をお願いします。

敬具
記

１．日時  平成 24 年 9 月 13 日（木） ～ 9 月 14 日（金）

２．場所  香川大学 教育学部 415 講義室

３．日程  9 月 13 日（木）  12:30 ～ 13:30 受付

13:30 ～ 13:40 開会の挨拶

13:40 ～ 17:00 研究交流・連絡会議

17:30 ～ 19:30  懇親会

9 月 14 日（金）  9:30 ～ 17:00 学術情報処理研究集会

4. 連絡先

〒760-8523 香川県高松市幸町2-1

香川大学総合情報センター

電話: 087-832-1292 , FAX: 087-832-1293
E-mail: ipc2012@itc.kagawa-u.ac.jp
Web: http://www.kagawa-u.ac.jp/itc/ipc2012/
（研究集会発表一覧については、近日中に Web ページで公開予定です。）